COMPESA - Resposta de Ofício N°   /2024
Processo nº 0060500062.002267/2024-83
Despacho: 95
Destinatário: Prefeitura de São Lourenço da Mata

Exmo. Senhor
VINÍCIUS LABANCA
PREFEITO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Assunto: Solicitação de declaração referente a existência de rede de Água  no
município de São Lourenço da Mata/PE.

Prezado Prefeito,

Em atenção ao Ofício Nº /2024, enviado à COMPESA por V. S.ª, que solicita
declaração referente a existência de rede de Água  na Av. Duque de Caxias, PE 005 -
Tiuma no município de São Lourenço da Mata/PE, prestamos os esclarecimentos que
se seguem:

Av. Bairro
Rede de Água

(SIM/NÃO

Av. Duque de Caxias, PE 005 Tiuma Sim

Desde já nos colocamos à disposição para mais esclarecimentos caso venha ser
necessário. Sendo o que temos para o momento, renovamos nossos votos de estima
e consideração.

GOVPE - Despacho 95 (59130646)         SEI 0060500062.002267/2024-83 / pg. 1

Atenciosamente,

Paulo Alves De Oliveira Filho
Engenheiro

COMPESA - COORDENAÇÃO TÉCNICA DE ÁGUA - CTA OESTE

Documento assinado eletronicamente por Paulo Alves De Oliveira Filho, em
22/11/2024, às 14:26, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 59130646 e o código CRC 8D51AE7F.

COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO
Av. Cruz Cabugá, 1387, - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50040-000, Telefone:

GOVPE - Despacho 95 (59130646)         SEI 0060500062.002267/2024-83 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Despacho 95 (59130646)